
Lojas não participantes da cuponagem física 
 
Restaurante	 Endereço	
Brasilia	Norte	(Asa	Norte)	 Q	SCRN	706/707	BLOCO	E	NR,32,ASA	NORTE,	32,	32	
Brasília	Sudoeste	 SIG	QUADRA	6	EDIF	OFICE	Nº15,ZONA	INDUSTRIAL,	15	
Caldas	Novas	 AVENIDA		ORCALINO	SANTOS,297,SETOR	CENTRO	QUADRA	11,	297,	297	
Paranaguá	 R	JOAO	EUGENIO,711,COSTEIRA,LOJA70	E	71,	711,	711	
Shopping	Amazonas	 AV	DJALMA	BATISTA	482,PARQUE	10	DE	NOVEMBRO	LOJA	216/216A,	482	
Via	Verde	 Estrada	da	Floresta,	2320	-	Floresta	Sul	cep	69.912-900	
Avenida	do	Turismo	 Av.	do	Turismo,	2726	
Drive	Manaus	-	Av.	Humberto	
Calderaro	 Av.	Jornalista	Humberto	Calderaro,	1712,	loja	2	

Patio	Roraima	
Avenida	João	Alencar,	2181,	Loja	203F.	Bairro	Cauame,	,	Boa	Vista,	Roraima,	
Brazil	

Roraima	Gardem		 Avenida	Ville	Roy,	1544.	Bairro	Caçari,	,	Boa	Vista,	Roraima,	Brazil	
Nsul	 AV	PRESIDENTE	ERNESTO	GEISEL,2300	-	Campo	Grande	-	MS	
Afonso	Pena	Campo	Grande	 RUA		AV	AFONSO	PENA	000	-	Campo	Grande	-	MS	
Shopping	Bosque	dos	Ipês	 AV	CONSUL	ASSAF	TRAD	N	4796-	Campo	Grande	-	MS	

Patio	Roraima	
Avenida	João	Alencar,	2181,	Loja	203F.	Bairro	Cauame,	,	Boa	Vista,	Roraima,	
Brazil	

Roraima	Gardem		 Avenida	Ville	Roy,	1544.	Bairro	Caçari,	,	Boa	Vista,	Roraima,	Brazil	
Boulevard	Shopping	Vila	
Velha	 Rod	Do	Sol	5000	-	Vila	Velha	-	ES	
Shopping	Moxuara	 Rod	Br-262	6555	Km	5	-	Cariacica	-	ES	
Shopping	Praia	da	Costa	 Av	Doutor	Olívio	Lira,	353	-	Vila	Velha	-	ES	
Shopping	Sul	 Rod	Br-040	Km	12	-	Cachoeiro	de	Itapemirim	-	ES	
Shopping	Vila	Velha	 Av	Luciano	Das	Neves,	2418	-	Vila	Velha	-	ES	
Mestre	Alvaro	 Av	João	Palácio,	300	-	Serra	-	ES	
João	da	Cruz	Vitória	 R	João	Da	Cruz,	241	-	Vitória	-	ES	
Patio	Mix	Linhares	 Av	Cerejeiras,	300	-	Linhares	-	ES	
Shopping	Montserrat	 Av	Eldes	Scherrer	Souza,	2162	-	Serra	-	ES	
Shopping	Vitoria	 Av	Américo	Buaiz,	200	-	Vitória	-	ES	
Caraguatatuba	 Av	José	Herculano,	1086	-	Caraguatatuba	-SP	
Pinda	Mall	 R	Dos	Andradas,	469	-	Pindamonhangaba	-	SP	
Via	Vale	Garden	Shopping	 Av	Dom	Pedro	I,	7181	-Taubaté	-	SP	
Shopping	Buriti	Guará	 Av	Juscelino	Kubistckek	De	Oliveira,	351	-	Guaratinguetá	-	SP	
Brisamar	 R	Frei	Gaspar,	365	-	São	Vicente	-	SP	
La	Plage	 Av	Mal.	Deodoro	Da	Fonseca,	885	-	Guarujá	-	SP	
Litoral	Plaza	 Av	Ayrton	Senna	Da	Silva,	1511	-	Praia	Grande	-	SP	
Pátio	Iporanga	 Av	Ana	Costa,	465	-	Santos	-SP	
Praiamar	 R	Alexandre	Martins,	80	-	Santos	-	SP	
Shopping	Miramar	 R	Euclides	Da	Cunha,	21	-	Santos	-	SP	
Shopping	Parque	Balneário	 Av	Ana	Costa,	549	-	Santos	-	SP	
Vale	Sul	 Av	Andrômeda,	227	-	São	José	dos	Campos	-	SP	
Center	Vale	 Av	Dep.	Benedito	Matarazzo,	9403	-		São	José	dos	Campos	-	SP	
Shop.	Colinas	 Av	São	João,	2200	-	São	José	dos	Campos	-	SP	
Big	Shopping	 Av	João	César	De	Oliveira,	1275	-	Contagem	-	MG	
Shopping	Sete	Lagoas	 Av	Otávio	Campelo	Ribeiro,	2801	-		Sete	Lagoas	-	MG	
Metropolitan	Garden	 Rod	Br-381	Fernão	Dias	S/N	Km	492	601	-	Betim	-	MG	



Pátio	Divinópolis	 R	Moacir	José	Leite,	100	-	Divinópolis	-	MG	
Shopping	Contagem	 Av	Severino	Ballesteros	Rodrigues,	850	-	Contagem	-	MG	
Shopping	Monte	Carmo	 Av	Juiz	Marco	Túlio	Isaac,	1119	-	Betim	-	MG	
Savassi	Calçadão	 R	Pernambuco,	1136	-	Belo	Horizonte	-	MG	
Shopping	Plaza	Anchieta	 R	Francisco	Deslandes,	900	-	Belo	Horizonte	-	MG	
Outlet	Novo	Hamburgo		 R	Rincão,	505	-	Novo	Hamburgo	-	RS	
São	Leopoldo	 Av	Primeiro	De	Março,	821	-São	Leopoldo	-	RS	
Shopping	Iguatemi	Caxias	 Rod	Rst-453	Km	3,5	2780	-	Caxias	do	Sul	-	RS	
Shopping	Lajeado	 Rod	Br-386	Km	346	-	Lajeado	-RS	
Shopping	Novo	Hamburgo	 Av	Nações	Unidas,	2001	-	Novo	Hamburgo	-	RS	
Shopping	San	Pelegrino	 Av	Rio	Branco,	425	-	Caxias	do	Sul	-	RS	
Praça	Uberaba		 Av	Leopoldino	De	Oliveira,	5100	-	Uberaba	-	MG	
Boulevard	Shopping	Campos	 Av	Doutor	Silvio	Bastos	Tavares,	254	-	Campos	dos	Goytacazes	-	RJ	
Friburgo	Shopping		 Pça	Presidente	Getúlio	Vargas,	139	-	Nova	Friburgo	-	RJ	
Shopping	Park	Lagos	 R	Henrique	Terra,	1700	-	Cabo	Frio	-	RJ	
Shopping	Plaza	Macaé	 Av	Aloísio	Da	Silva	Gomes,	800	-	Macaé	-	RJ	
Itaboraí	Plaza	Shopping	 Rod	Mário	Covas	Br-101	S/N	Lote	1998	-	Itaboraí	-	RJ	
Iguatemi	Ribeirão	Preto	 Av	Luiz	Eduardo	De	Toledo	Prado,	900	-	Ribeirão	Preto	-SP	
Ribeirão	Shopping	 Av	Coronel	Fernando	Ferreira	Leite,	1540	-	Ribeirão	Preto	-SP	
Santa	Ursula	Shopping	 R	São	José,	993	-	Ribeirão	Preto	-SP	
Shopping	Bebedouro	 Av	Allan	Kardec,	1451	-	Bebedouro	-	SP	
Boulevard	Shopping	Vila	
Velha	 ROD	DO	SOL	5000,	00,	00	-	VILA	VELHA	-	ES	

Shopping	Moxuara	
ROD	BR-262	,6555,SAO	FRANCISCO,KM:	5;	:	SAL	DE	USO	COM	314E,	6555	-	
CARIACICA	-	ES	

Shopping	Praia	da	Costa	
AV	DOUTOR	OLIVIO	LIRA	353,PRAIA	DA	COSTA-LOJA:	217	F/G	SUC;	:	PISO	L2;	-
VILA	VELHA	-	ES	

Shopping	Sul	
AV	FRANCISCO	LACERDA	DE	AGUIAR,382,PARAISO	,LOJA	307/308	9,	382	-	
CACHOEIRO	DE	ITAPEMIRIM	-	ES	

Shopping	Vila	Velha	
R	LUCIANO	DAS	NEVES,2418,CENTRO	DE	VILA	VELHA	-:	LUC	2.083;	:	PISO	L2;	-	
VILA	VELHA		-	ES	

Mestre	Alvaro	 RUA	JOAO	DA	CRUZ,	Nº	241,	LOTE	1	Á	5,	0,	0	-	VITÓRIA	-	ES	
João	da	Cruz	Vitória	 AVENIDA	JOÃO	PALÁCIO,300	LJ	113CD,	300,	300	-	SERRA	-	ES	
Patio	Mix	Linhares	 AV.	CEREJEIRAS,300	LOJAS	1046/1047	-	LINHARES	-	ES	

Shopping	Montserrat	
AV	ELDES	SCHERRER	SOUZA,2162	:	SAL	DE	USO	COM	305A,COLINA	DE	
LARANJEIRA	-	SERRA	-	ES	

Shopping	Vitoria	 AV	AMERICO	BUAIZ	200	,ENSEADA	DO	SUA	-LOJA:	262;	,	200	-	VITÓRIA	-	ES	
Caraguatatuba	 AVENIDA	JOSÉ	HERCULANO,	1086	-	CARAGUATATUBA		-	SP	
Pinda	Mall	 RUA	DOS	ANDRADAS,LOJA	1,	469	-	PINDAMONHANGABA	-	SP	
Via	Vale	Garden	Shopping	 AVENIDA	DOM	PEDRO	I	-	7181,	LOJA	16	-	TAUBATÉ	-	SP	

Shopping	Buriti	Guará	
AVENIDA	JUSCELINO	KUBITSCHEK	DE	OLIVEIRA,351	LOJAS	079	E	080,	0	-	
GUARATINGUETÁ	-	SP	

Brisamar	 RUA	FREI	GASPAR	,	Nº	365	,	SUC	S	Nº	411	E	412,	365	-	SÃO	VICENTE	-	SP	
La	Plage	 AV	MARECHAL	DEODORO	DA	FONSECA,	Nº	885	-	GUARUJÁ	-	SP	

Litoral	Plaza	
AV	AYRTON	SENNA	DA	SILVA,	Nº	1511	,	ESPAÇO	COMERCIAL	XVI	-	PRAIA	GRANDE	
-	SP	

Pátio	Iporanga	 AVENIDA	ANA	COSTA,465,	GONZAGA,LOJA	415	E	416,	465	-	SANTOS	-	SP	
Praiamar	 RUA	GUAIAO,	Nº	29	,	SUC	Nº	234,	0	-	SANTOS	-	SP	
Shopping	Miramar	 AV	MARECHAL	FLORIANO	PEIXOTO	44	,GONZAGA	,SUC	109,	44	-	SANTOS	-	SP	
Shopping	Parque	Balneário	 AV	ANA	COSTA,549,GONZAGA,	:	LOJA	13	B;	,	549	-	SANTOS	-	SP	



Vale	Sul	 AV	ANDROMEDA,	Nº	227	,	SUC	092/93	-	S.	JOSÉ	DOS	CAMPOS		-	SP	

Center	Vale	
AV	DEPUTADO	BENEDITO	MATARAZZO	,	Nº	9403	,	LUC	K	17,	00	-	S.	JOSÉ	DOS	
CAMPOS		-	SP	

Shop.	Colinas	 AV	SAO	JOAO	,2200	LOJA	NS	-	115-	S.	JOSÉ	DOS	CAMPOS		-	SP	
Big	Shopping	 AV	JOAO	CESAR	DE	OLIVEIRA		,1275	LOJA	264	LOJA	265,	0,	0	-	CONTAGEM	-	MG	

Shopping	Sete	Lagoas	
AV	OTAVIO	CAMPELO	RIBEIRO,	Nº	2801	LOJA	SSL00233/234,	0	-	SETE	LAGOAS	-	
MG	

Metropolitan	Garden	 ROD	BR-381	FERNAO	DIAS	,S/N,	KM:	492.601;	LOJA:	2075;	-	BETIM	-	MG	

Pátio	Divinópolis	
R	MOACIR	JOSE	LEITE,100,SANTA	CLARA,LOJA	N	F2	2	PISO,	100	-	DIVINÓPOLIS	-	
MG	

Shopping	Contagem	
AV	SEVERINO	BALLESTEROS	RODRIGUES	,	Nº	850	,	LOJA:	2001	PAVIMENTO:	2.	-	
CONTAGEM	-	MG	

Shopping	Monte	Carmo	
AV	JUIZ	MARCO	TULIO	ISAAC	,1119,JARDIM	DA	CIDADE,LOJA:	FF	2002;,	1119	-	
BETIM	-	MG	

Savassi	Calçadão	 R	PERNAMBUCO,1136,FUNCIONARIOS,	1136	-	BELO	HORIZONTE	-	MG	

Shopping	Plaza	Anchieta	
RUA	FRANCISCO	DESLANDES,900,ANCHIETA	-	LOJA	115D,	900-	BELO	HORIZONTE	
-	MG	

Outlet	Novo	Hamburgo		 R	RINCAO,505	,	RINCAO,	LUC	311/312,	505,	505	-	NOVO	HAMBURGO	-	RS	
São	Leopoldo	 RUA	PRIMEIRO	DE	MARCO,821,CENTRO,291/292/293,	821	-	SÃO	LEOPOLDO	-	RS	
Shopping	Iguatemi	Caxias	 ROD	RSC	453,	2780,DESVIO	RIZZO	,306/307,	2780	-	CAXIAS	DO	SUL		-	RS	
Shopping	Lajeado	 ROD	BR	386,	KM	346	ANEXO	LUC	36	A	-	LAJEADO	-	RS	
Shopping	Novo	Hamburgo	 AV	NACOES	UNIDAS,2001,RIO	BRANCO,	2001	-	NOVO	HAMBURGO	-	RS	
Shopping	San	Pelegrino	 AV	RIO	BRANCO,425,SAN	PELEGRINO,	425	-	CAXIAS	DO	SUL		-	RS	
Praça	Uberaba		 AV	LEOPOLDINO	DE	OLIVEIRA,5100,MERCES,EC	L-81,	5100	-	UBERABA			-	MG	

Boulevard	Shopping	Campos	
AV	DR.	SILVIO	BASTOS	TAVARES,	254,	314	PARTE	LOJA	A,	0	-	CAMPO	DOS	
GOYTACAZES	-	RJ	

Friburgo	Shopping		
PC	PRESIDENTE	GETULIO	VARGAS,139,CENTRO	,LOJA	169	1	PISO,	139	-	NOVA	
FRIBURGO	-	RJ	

Shopping	Park	Lagos	 AV	HENRIQUE	TERRA,	1700,	SUC	ALIMENTACAO	13	-	CABO	FRIO	-	RJ	

Shopping	Plaza	Macaé	
AVN	ALUISIO	DA	SILVA	GOMES,	800,		BAIRRO	DA	GLORIA	,1º	ANDAR	LOJAS	15,	-	
MACAÉ	-	RJ	

Itaboraí	Plaza	Shopping	 ROD	MARIO	COVAS	(BR	101)	LOTE	1998	LOJA	2009/2010	S/N,	0	-	ITABORAÍ-	RJ	

Iguatemi	Ribeirão	Preto	
AVLUIZ	EDUARDO	TOLEDO	PRADO,	S/N	AREA	REMANESCENTE	GLEBA	3	H	LOJA	
1001	-	RIBEIRÃO	PRETO	-	SP	

Ribeirão	Shopping	
AVENIDA	CORONEL	FERNANDO	FERREIRA	LEITE,	1540	LOJA	07	-	RIBEIRÃO	PRETO	
-	SP	

Santa	Ursula	Shopping	 RUA	SÃO	JOSÉ,933-	RIBEIRÃO	PRETO	-	SP	
Shopping	Bebedouro	 AV	ALLAN	KARDEC	1451,CENTRO,SUC	N	33	E	34,	1451,	1451	-	BEBEDOURO	-	SP	
Campo	Mourão	 Av.	Irmão	Pereira,	910,	Lote	5	quadra	39,	CEP:	87.300-000	Campo	Mourão	-	PR	

Spipe	Calarge/MS		
R	SPIPE	CALARGE	1673	LOJA:	7	-	VILA	CARLOTA	-	CAMPO	GRANDE/MS	-	CEP:	
79051-560		

Porto	Velho	Shopping		 Av	Prefeito	Chiquilito	Erse,	3288	–	Lote	10	Loja	275	Andar	2	–	76.820-408	
Uberlândia	 Avenida	Floriano	Peixoto	28	-	Centro	-	Uberlândia/MG	-	38400-100		
Shopping	Jatahy	 AVENIDA	PRESIDENTE	TANCREDO	NEVES,	100	-	St.	Epaminondas	II,	Jataí	-	GO	
Ceilândia	 CMN	01	Bloco	K	Lojas	05,	05E	e	01C	-	Centro	

 
 
 



Promoção válida por tempo indeterminado ou enquanto durarem os estoques. Promoção não 
cumulativa. Os preços dos produtos podem variar de acordo com região e/ou restaurantes. Promoção 
válida somente nos restaurantes Burger King® participantes. Consulte os restaurantes participantes 
no site www.burgerking.com.br. Em caso de item adicional ou troca, o item será cobrado 
separadamente. TM & © 2017 Burger King Corporation. Uso sob licença. Todos os direitos 
reservados. 
 

 


